

WYJAŚNIENIA ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Zapytania ofertowego poniżej 130 000 złotych na:

„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 3191P w m. Stara Ruda”

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Ilość działek do podziału jaką należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Przebudowa obiektu mostowego, realizowana będzie w obszarze trwającej inwestycji polegającej na przebudowie drogi powiatowej nr 3191P Leśnictwo – Morzyczyn”. Przedmiotowo inwestycja obejmuje wykonanie ciągu pieszo-rowerowego od strony wschodniej. Mając na uwadze niewystarczającą szerokość istniejącego pasa drogowego, należy przyjąć najszerszy zakres obejmujący maksymalnie 6 nieruchomości w obrębie obiektu mostowego jako grunty, które będą objęte podziałem.

Pytanie 2

Ilość działek, dla których należy opracować operaty z ustalenia linii brzegowej.

Odpowiedź:

Opracowanie operatu z ustalenia linii brzegowej zostanie określone na etapie uzyskiwania uzgodnień z właściwym Zarządcą cieku. W obecnej sytuacji Zamawiający nie może przewidzieć, czy Wykonawca zostanie do tego zobligowany na etapie uzyskiwania ww. uzgodnień oraz zakres jakim zostanie objęty. W związku z powyższym należy przyjąć najszerszy zakres według wiedzy i doświadczenia Wykonawcy.

Pytanie 3

Czy dokumentacja ma zawierać Projekt Wykonawczy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dokumentacja obejmuje również Projekt Wykonawczy.

Pytanie 4

Czy jest dokumentacja archiwalna dla tego obiektu

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada żadnych archiwalnych dokumentów dla obiektu mostowego objętego zapytaniem.

Pytanie 5

Czy jest aktualny przegląd techniczny określający stan obiektu? Jeśli nie, to będzie trzeba zrobić ekspertyzę stanu technicznego, żeby nośność określić i klasy betonu

Odpowiedź

Zamawiający posiada aktualny przegląd obiektu, ale zawiera on tylko i wyłącznie ocenę wizualną. Brak natomiast aktualnej ekspertyzy. Zgodnie z zakresem przedmiotu zamówienia, wykonanie ekspertyzy należy do obowiązków Projektanta.

Pytanie 6

Doprecyzować jakie mają być koncepcje?

a) Poszerzenie istniejącego obiektu do proj przekroju drogowego plus osobna kładka pieszo rowerowa. (jeśli stan techniczny pozwala?)

b) Cały nowy obiekt z ciągiem pieszo-rowerowym

Odpowiedź

Zamawiający nie wskazuje na tym etapie postępowania dokładnych wytycznych dotyczących koncepcji. Zamawiający oczekuje przedłożenia dwóch odrębnych koncepcji na przebudowę obiektu mostowego na podstawie wyników przeprowadzonej ekspertyzy lub oceny stanu technicznego obiektu wobec posiadanych przez Projektanta uprawnień, wiedzy i doświadczenia, z których to Zamawiający wybierze najkorzystniejszy dla siebie Wariant.